Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 № 285

Об итогах городского конкурса чтецов,

посвященного празднованию

Победы в Великой Отечественной войне

«Строки, опалённые войной».

В соответствии с приказом Управления образования города

Шимановска, с целью развития литературного творчества, повышения

интереса к событиям Великой Отечественной войны, любви к Отечеству, в

Центре детского творчества прошел городской конкурс чтецов, посвященный

празднованию Победы в Великой Отечественной войне «Строки, опалённые

войной», в котором приняли участие 173 обучающихся.  На основании

решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Присудить специальный приз и наградить грамотой Гран – при

и памятным подарком за лучшее творческое выступление:

Цыганок Кирилла и Шостикова Эльдара, МОАУ СОШ №1,

руководитель Зубань Н.В.

2. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса:

За 1 место

1- 2 классы

Воросову Светлану, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Ерофеева Константина, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Проскурякова Антона, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Стельмах Матвея, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Тарасову Регину, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Хилюк Александра, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

3 – 4 классы

Агапову Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Волосанову Александру, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Кичигину Алесю, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Соломенникова Якова, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

5 – 6 классы

Давыденко Эвелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Есикову Светлану, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Костомаркину Милену, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Субботину Валерию, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Швенчионис Сергея, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

9 – 11 классы

Жигула Татьяну, МОАПУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Корниенко Юлию, МОАУ СОШ №3, руководитель Араджиони О.И.

Пироженко Евгения, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Руковишникову Алину, МОАУ СОШ МОАУ СОШ №2, руководитель

Чупракова Г.А.

За 2 место

1- 2 классы

Дмитриеву Еву, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Карпицкую Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Козлову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Козлову Викторию, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

3 – 4 классы

Адонину Викторию, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Алексеева Михаила, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Данилушкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Казанбаеву Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Кочнева Даниила, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Савченко Пахома, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Яшину Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

5 – 6 классы

Аношкина Матвея, МОАУ СОШ №1, руководитель Афанасьева Г.П.

Астайкина Ефима, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Груздову Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Федорова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О.И.

Цирулик Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

9 – 11 классы

Федорееву Алену, МОАУ СОШ №4, руководитель Гуркова В.А.

За 3 место

1- 2 классы

Адонина Вадима, МОАУ СОШ №1, руководитель Брылева В.В.

Белоногову Александру и Пронина Арсения, МОАУ СОШ №4, руководитель

Кайденко О.Н.

Гулевич Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Попович Семена, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Чурюкина Александра, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

3 – 4 классы

Бебудову Самсиру, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Бурлаченко Алексея, МОАУ СОШ №1, руководитель Прищепова Т.Д.

Веременко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Голубятникову Руслану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафроноа Е.А.

Иванову Илону, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Исмаилова Алымжана, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Косицыну Арину, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

Никифорову Екатерину, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Эккерт Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

5 – 6 классы

Зубовскую Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Кабакову Марину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Богомазова Т.П.

Мазепа Элину, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О.И.

Терентьеву Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Чеснокова Г.В.

9 – 11 классы

Трухину Валерию, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

3. Вручить сертификат участника:

Давыденко Мирославе и Перепечиной Полине, МОАУ СОШ №4,

руководитель Кайденко О.Н.

Пустовой Лилии, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Курносову Денису, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Литвиненко Матвею, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Барановой Ксении, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Хрюковой Анне, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Ящук Егору, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Аношкиной Есении, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Исаеву Алексею, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Миничеву Егору, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Анохиной Анжелике, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Митрик Диане, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Парамзиной Амелии, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Сироткиной Варваре, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Солтаганову Вячеславу, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Чакину Ярославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Яшиной Евгении, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Апрелковой Тамаре, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Книга Полине, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

Вакула Евгению, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Плашиновой Дарье, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Ноженко Сергею, МОАУ СОШ №3, руководитель Ковалюк Л.В.

Гарбулиной Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло

С.И.

Абдумаминовой Софии, МОАУ СОШ №1, , руководитель Прощайло

С.И.

Белова Мария, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Двоеглазовой Софье, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Кривовезюк Евгении, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Скробовой Анне, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Шокуровой Дарине, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Астафьевой Анне, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Баешко Ксении, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Бурняш Кристине, МОАУ СОШ №2, руководитель Василевская О.Л.

Семакину Александру, МОАУ СОШ №2, руководитель Василевская

О.Л.

Радченко Софье, МОАУ СОШ №2, руководитель Василевская О.Л.

Паршиной Светлане, МОАУ СОШ №2, руководитель Василевская О.Л.

Шумеевой Ксении, МОАУ СОШ №2, руководитель Василевская О.Л.

Арсланову Мухаммаду, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Трофимовой Елизавете, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Сибгатуллину Артему, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Деревко Анне, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Семеновой Валерии, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Налетовой Валерии, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Груздову Глебу, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Коржакову Макару, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Чупейда Екатерине, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Штамовой Рите, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Малышевой Софии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Богомазова Т.П.

Ермакову Данилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Корниенко Артему, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Эреп Веронике, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Елховой Дарье, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Назарову Егору, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Рябец Анне, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Андрееву Кириллу, МОАУ СОШ №4, руководитель Румянцева О.В.

Мороз Василисе, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Урмановой Алисе, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Шмаковой Софье, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Никифоровой Екатерине, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова

К.Е.

Кузяевой Анне, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Саковской Еве, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Подольской Алине, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Сердюк Ксении, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Мягкову Глебу, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Чирич Юрию, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Бобровой Анастасии, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Борисевич Данилу, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Сабиневскому Роману, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Балахниной Ксении, МОАУ СОШ №2, руководитель Готман Е.Н.

Еремеенко Валерии, МОАУ СОШ №2, руководитель Готман Е.Н.

Кислициной Елизавете, МОАУ СОШ №2, руководитель Готман Е.Н.

Герасименко Анастасии, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова

Т.Г.

Архиповой Евгении, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Скорик Игнату, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Печерских Варваре, МОАУ СОШ №1, руководитель Прищепова Т.Д.

Рагимовой Милане, МОАУ СОШ №1, руководитель Прищепова Т.Д.

Аношкиной Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая

О.В.

Григорьевой Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая

О.В.

Ляшенко Игнату, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Федоровой Екатерине, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Смолину Арсению, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Мальгину Андрею, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Астафьеву Марку, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Милецкой Юлии, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Гавриловой Эвелине, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Молчановой Веронике, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич

Т.Н.

Лариной Дарье, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Косиченко Василине, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Чукланову Кириллу, МОАУ СОШ №2, руководитель Волошина Н.В.

Бурняш Диане, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Малаховой Илоне, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Мустафаевой Веронике, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова

Н.М.

Смирновой Полине, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Бехбудовой Айнуре, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Богомазова Т.П.

Каляевой Александре, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Марчук Василине, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Шульга Дарье, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Мороз Милане, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова А.В.

Казанцеву Алексею, МОАУ СОШ №4, руководитель Чеснокова Г.В.

Бородиной Полине, МОАУ СОШ №4, руководитель Чеснокова Г.В.

Алексеевниной Ксении, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони

О.И.

Белоусову Захару, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О.И.

Тимакиной Диане, МОАУ СОШ №4, руководитель Чеснокова Г.В.

Булгаковой Анне, МОАУ СОШ №3, руководитель Сиротова Н.В.

Лопатиной Алине, МОАУ СОШ №2, руководитель Суровцева Л.Г.

Турсуновой Мехрангез, МОАУ СОШ №2, руководитель Чупракова

Г.А.

Игнатенко Марьяне, МОАУ СОШ №2, руководитель Чупракова Г.А.

Деревко Варваре, МОАУ СОШ №2, руководитель Чупракова Г.А.

Чеботаревой Екатерине, МОАУ СОШ №2, руководитель Суровцева

Л.Г.

Савватеевой Эльвире, МОАУ СОШ №3, руководитель Сиротова Н.В.

Климовой Елене, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Опимах Никите, МОАУ СОШ №4, руководитель Гуркова В.А.

Исполняющий обязанности начальника                                         В.А.Гуркова